亜細亜大学国際オープンテニス 2017

一般予選WC選考大会(女子)  大会要項

亜細亜大学硬式庭球部

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度亜細亜大学におきまして【JAPAN ＄10000 亜細亜大学国際オープンテニス大会】を開催することになりました。当

大会は、大学が主催する国際テニス大会であり、大会運営を含め、すべて学生が中心となって準備を進めています。

さて、大会の予選に先立ちまして、予選 WC として一般枠を設定し、その選考のため「一般予選 WC 選考大会」を実施す

ることとなりました。

つきましては、参加者を募りますので、ふるってご参加くださいますようご案内いたします。国際大会でのポイント獲得のま

たとないチャンスとなります。ご参加お待ちしております。

                                                       敬具

＜選考大会要項＞

大会名：一般予選 WC選考大会(女子)

選考日程：2017年 3月 15日（水） 予備日 3月 16日（木） 8:30 現地集合

会   場：亜細亜大学日の出キャンパステニスコート

（東京都西多摩郡日の出町平井 1449-1 JR五日市線 武蔵引田駅下車徒歩７分）

試合球 ：ブリヂストン XT-8

試合方法：トーナメント方式

1セットマッチ（6-6 タイブレーク）

S32 ドローのトーナメント勝者に予選 WCを与える。

エントリーフィー：5,000 円(当日支払い)

ディレクター：堀内 昌一（亜細亜大学硬式庭球部監督）

アシスタントディレクター：森 稔詞（亜細亜大学硬式庭球部専属コーチ）、四釜泰知・足立菊華（亜細亜大

学 3年）

エントリー期間：2017年 3月 8 日（水）23：00締め切り

エントリー方法：大会専用 e-mailアドレス（asia@wildcard.tennis）に、出場希望選手が次の必要事項を送信す

るものとする。

・所属団体名、出場選手氏名、ふりがな、生年月日、連絡先(電話番号・メールアドレス)

※大会当日のサイン後にドロー抽選を行います。

※出場の可否は、3 月 8 日(水)までに申込時のメールアドレスへメール返信します。但し、

定員になり次第、締め切りとさせて頂きます。

※試合出場のキャンセルはエントリー期間中に下記までご連絡をお願いします。

※大会当日までに以下のサイトより IPINを取得しておいてください。

  ITF ホームページ URL （https://ipin.itftennis.com/）

主   催：亜細亜大学

公   認：亜細亜大学

協   力：全日本学生テニス連盟、関東学生テニス連盟

大会 URL：http://www2.asia-u.ac.jp/~autennis/asiaopentennis/

WC選考大会要項：http://auopen.asia-tennis.com/men/WC.html にてご覧下さい。

問い合わせ：zgmj63opus@icloud.com 又は 080－4684－3256へ e-mailにてご連絡ください。        以上

http://www2.asia-u.ac.jp/~autennis/asiaopentennis/
http://auopen.asia-tennis.com/men/WC.html
mailto:zgmj63opus@icloud.com又は080－4684－3256